МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №633

УНАФЭ №633

БЕГИМ №633

« 6 » апреля 2022г.

О внесении изменений в Устав МКУ «APT ЗАЛ ПЛАТФОРМА»,
утвержденный постановлением Местной администрации
городского округа Нальчик от 21 января 2019 года №25

«О создании муниципального казенного учреждения
«APT ЗАЛ ПЛАТФОРМА»

В связи с внесением изменений в Устав МКУ «APT ЗАЛ

ПЛАТФОРМА» Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Устав МКУ «APT ЗАЛ ПЛАТФОРМА», утвер-
жденный постановлением Местной администрации городского округа
Нальчик от 21 января 2019 года №25 «О создании муниципального казенного
учреждения «APT ЗАЛ ПЛАТФОРМА», изложив пункты 1.4, 1.5, 1.6
раздела 1 в следующей редакции:

«1.4 Юридический адрес Учреждения: 360051, г.о. Нальчик,
ул. Кабардинская, 4;

1.5 Почтовый адрес Учреждения: 360051, г.о. Нальчик,
ул. Кабардинская, 4;

1.6 Учреждение в своей деятельности подчиняется Местной админи-
страции городского округа Нальчик и несет перед ней ответственность за
выполнение возложенных на него задач.

Функции и полномочия главного администратора доходов, главного
распорядителя бюджетных средств в отношении Учреждения выполняет
Местная администрация городского округа Нальчик».

2.Добавить в пункт 2.3 раздела 2 следующие виды деятельности:
«-деятельность по извлечению прибыли;

2

-деятельность по предоставлению услуг и размещению рекламы в ме-
стах наружной рекламы (сити-форматы, билборды и т.д.) с соответствующим
разрешением на размещение;

-деятельность по содержанию, уборке, озеленению территорий скверов,
улиц и общественно значимых объектов».

3.Зарегистрировать внесенные изменения в Устав МКУ «APT ЗАЛ
ПЛАТФОРМА» в установленном порядке.

4.Признать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 марта 2022 года №541 «О внесении измене-
ний в Устав МКУ «APT ЗАЛ ПЛАТФОРМА», утвержденный постанов-
лением Местной администрации городского округа Нальчик от 21 января
2019 года №25 «О создании муниципального казенного учреждения «APT
ЗАЛ ПЛАТФОРМА».

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik» в по-
рядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №633
	УНАФЭ №633
	БЕГИМ №633